
 

1 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

  SKARB PAŃSTWA – 22. WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 

 
   Znak sprawy: 22WOG-ZP.2712.56.2024/R/137/2100/D/PN 

 

OLSZTYN, 08 listopada 2024 r. 

 

DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI 

/strona prowadzonego postępowania/ 
 

 

dotyczy: postępowania pod nazwą „Dostawy pieczywa, świeżych produktów piekarskich i ciastkarskich” 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej OJ S OJ S 202/2024 

16/10/2024 pod numerem 627270-2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

(zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) 

 

Komisja przetargowa powołana rozkazem Komendanta 22. Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Olsztynie nr 194 z 

dnia 07 października  2024 r., w składzie: 

Członek komisji – ppor. Dawid FAHL – przewodniczący; 

Członek komisji – Karolina RADZISZEWSKA – z-ca przewodniczącego;   

Członek komisji – Anna RADKIEWICZ – sekretarz; 

Członek komisji – Monika GIEMZA – członek 

w dniu 08.11.2024 r. o godz.: 08:30 spotkała się w celu otwarcia elektronicznych ofert, złożonych  w przedmiotowym 

postępowaniu.  

1. Łącznie w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie na adres platformy zakupowej złożono 5 (pięć) zaszyfrowaną przez 

Wykonawcę ofertę. 



 

2 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

2. Informacje o ofertach odszyfrowanych:  

 

L.p. 

Data i godzina 
złożenia oferty  
na platformie 
zakupowej  

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres wykonawcy 

 
Cena oferty brutto w zł 

Część 1 – Dostawy 
pieczywa, świeżych 

produktów 
piekarskich i 

ciastkarskich do 
Odbiorcy w 

miejscowości 
(garnizonie) Olsztyn 

Część 2 - Dostawy 
pieczywa, świeżych 

produktów 
piekarskich i 

ciastkarskich do 
Odbiorcy w 

miejscowości 
(garnizonie) Lidzbark 

Warmiński 

Część 3 - Dostawy 
pieczywa, świeżych 

produktów piekarskich 
i ciastkarskich do 

Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Lipowiec, 
powiat Szczytno 

Część 4 - Dostawy 
pieczywa, świeżych 

produktów piekarskich 
i ciastkarskich do 

Odbiorcy w 
miejscowości 
(garnizonie) 
Ciechanów 

Część 5 - Dostawy 
pieczywa, świeżych 

produktów piekarskich 
i ciastkarskich do 

Odbiorcy w 
miejscowości 

(garnizonie) Przasnysz 
 

1 
05.11.2024 r. 
godz. 11:53 

Piekarnia "Podsiadły" 
Elżbieta Zielińska , Zbigniew 
Podsiadły SP. J 
UL. LANCA 3 
10-528 Olsztyn 
NIP 7390205416 

297 536,40 -------------- 

 
 

-------------- 

 
 

-------------- 

 
 

-------------- 

2 
06.11.2024 r. 
godz. 13:33 

Zakład Produkcyjno -
Handlowy s.c. Stanisław i 
Agnieszka Ponichtera 
Białebłoto Kobyla 1A 
07-210 Długosiodło 
NIP 7621736296 

-------------- -------------- 

 
 

-------------- 

 
 

295 165.50 

 
 

275 457,00 

3 
07.11.2024 r. 
godz. 10:49 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” w 
Szczytnie 
Ul. Łomżyńska 18 
12-100 Szczytno 
NIP 7450001055 

240 198,00 -------------- 

 
 

137 550,00 

 
 

-------------- 

 
 

-------------- 



 

3 
 

 

http://22wog.wp.mil.pl                                                                                                                                                                                                                                                                       ul. Saperska 1 

22wog.zamowienia@ron.mil.pl                                                                                                                                                    10-073 Olsztyn 

4 
07.11.2024 r. 
godz. 12:26 

PIEKARNIA WARMIŃSKA 
M.ŁAWRUKAJTIS-
KLIMKOWSKA 
M.ŁAWRUKAJTIS SPÓŁKA 
JAWNA 
ul. Stefczyka 61 
14-500 Braniewo 
NIP 5821291283 

-------------- 307 082,66 

 
 
 

-------------- 

 
 
 

-------------- 

 
 
 

-------------- 

5 
07.11.2024 r. 
godz. 14:11 

Piekarnia Tyrolska Sp. z o.o. 

ul. Wojska Polskiego 31 

11-010 Barczewo 

NIP 7393871941 

182 338,70 202 361,10 

 
113 173,20 

 
-------------- 

 
-------------- 

 

Na tym otwarcie zakończono. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


